
 1 

  
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA la L. 30/12/2010, n. 240 e successive modifiche; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato con 

D.R. n. 148 del 10/4/2013; 
 
VISTO il D.R. n. 156 del 9/3/2022, con cui sono state indette le elezioni dirette dei rappresentanti degli 

studenti e fissate le relative votazioni nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022; 
 
VISTO il D.R. n. 275 del 9/5/2022, con cui sono stati costituiti n. 5 seggi elettorali deputati allo 

svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle citate elezioni; 
 
VISTO il D.R. n. 297 del 13/5/2022, con cui sono stati apportate alcune modifiche ai predetti seggi; 
 
VISTA la comunicazione del 17/5/2022 con cui la sig.a Greta Torquati, presentatrice della lista 

“MOVIMENTO IN AZIONE”, chiede la sostituzione del rappresentante di lista presso il seggio n. 2 
(sig. Dylan Iezzi) con altro studente correttamente designato in fase di deposito della lista stessa 
(sig. Giovanni Ettorre); 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1 – L’elenco degli studenti presentatori di lista e dei loro rappresentanti presso il seggio elettorale n. 2, 
costituito per lo svolgimento delle elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti con i DD.RR. nn. 275/2022 e 
297/2022 è così modificato: 
 
SEGGIO ELETTORALE N. 2 

PRESENTATORE LISTA/LISTE RAPPRESENTANTE DI LISTA 
Jakub Chalupczak “UDU – UNIONE DEGLI UNIVERSITARI” tutti gli 

organi. 
Federico Proterra 

Greta Torquati “MOVIMENTO IN AZIONE” solo i seguenti organi: 
- Consiglio degli Studenti; 
- Consiglio di Facoltà; 
- Consiglio di Corso di Laurea Magistrale a ciclo 

unico in Giurisprudenza. 

Giovanni Ettorre 

 
 

  IL RETTORE 
Prof. Dino Mastrocola 

 
 
 

Il Responsabile dell’Area: Sabrina Saccomandi 
Il Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 

 




		2022-05-17T15:05:00+0000
	MASTROCOLA DINO




